



# CHP'Lİ ARI: SÖYLEDİĞİMİZ RAKAMLAR RESMİDİR

CHP İlçe Başkanı Ali Arı, geçtiğimiz hafta dile getirdiği "Yalvaç'ta 9000 aile Sosyal yardımlaşma Vakfı'ndan yardım alıyor" şeklindeki açıklamasının arkasında olduğunu iddia etti.

Bilindiği gibi CHP İlçe Başkanı Ali Arı, geçtiğimiz hafta CHP'li milletvekillerinin Yalvaç ziyareti sırasında yaptığı bir açıklamada "Yalvaç'ta 9000 ailenin Kaymakamlığa bağlı Sosyal Yardımlaşma Vakfı'ndan yardım" aldığını ifade etmiş, bunun üzerine de Ak Parti Yalvaç İlçe Başkanı Alperen Özer de bir açıklama yaparak, CHP'li Arı'yı rakamları çarpıtmakla suçlamış, gerçek sosyal yardım alan kişi sayısının Arı'nın ifade ettiği rakamın çok altında olduğunu belirtmişti.

Özer'in, CHP'nin halkı kandırarak siyaset yapmaktan vazgeçmesini ve söyledikleri yanlış bilgiler için özür dilemelerini istediği CHP İlçe Başkanı Arı da bunun üzerine yaptığı yeni bir açıklama ile Yalvaç'ta 9000 ailenin sosyal yardım aldığı iddiasını tekrarladı. İşte CHP'li Arı'nın açıklaması:

"Bu konuda polemik yapmak için değil, kayıpkı kavgası için değil son olarak gerçeklerin bilinmesi için şunları söylüyoruz, Ak Parti İlçe Başkanı, "tüm Yalvaç'ta 1410 aile sosyal yardım alıyor" demiş. Bizim Yalvaç'ta 9000 aile sosyal yardım alıyor dememize karşılık "yalan söylüyorsunuz" demiş. Bakınız, bizim söylediğimiz resmi rakamdır, doğrudur.

Şöyle ki; O, dokuzbin rakamının içinde yeşil kartlılar, kömür alanlar, soysal- ekonomik destek alanlar, yaşlı maaşı alanlar, engelli maaşı alanlar, onlara bakanların aldığı maaşlılar, gıda yardımı alanlar ve ülkemizin esas, öncelikli vatandaşları Suriye'liler var.

Yani bir eve kömür veya gıda yardımı yapıyorsa o evde de 5 kişi varsa, 5 kişi yardım almış olur. Kaba hesapla 9000 yardım alan kişi sayısını 3 ile, 4 ile çarpıtığımızda da çıkan rakam bellidir.

Aslında sosyal devleti savunan parti CHP'dir. Bunun en güzel örneklerini CHP'li belediyelerde de görmekteyiz. Tabii ki ihtiyaç sahibi olan halkımıza devletimiz yardım edecektir. Biz burada söylediğimiz, Ak Parti yoksulluğu gidermek değil, yoksulluğu yönetip oy devşirdiğidir, bunun için eleştiriyoruz. Halkımızın sorunlarını dinliyor, çözümler üretiyoruz. Artık çarenin, çözümün CHP de olduğunun halkımız farkında. Saygılarımızla".

## CHP'Lİ ARI'DAN İÇEL MİLLETVEKİLİ ANTMEN'E TEŞEKKÜR

CHP İlçe Başkanı Ali Arı, geçtiğimiz ay sonu Yalvaç'a gelerek çeşitli incelemeler ve temaslarda bulunan ve Yalvaç'ın sorunlarını TBMM gündemine taşıyan CHP'li Milletvekili Antmen'e teşekkür etti.

Geçtiğimiz hafta Isparta'ya gelen 21 Milletvekili arasında olan, oradan da Yalvaç'a gelerek çeşitli inceleme ve ziyaretlerde bulunan CHP İçel Millet-

vekili **Alpay Antmen**'in gerek vatandaşlardan gerekse partililerinden edindiği bilgiler sonucunda Yalvaç'ın ve halkımızın sorunlarına bir Isparta Milletvekili gibi sahiplenmesi ve TBMM gündemine getirmesinden büyük memnuniyet duyduğunu belirten Arı konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

"31 Mart'ta 22 CHP Milletvekilimiz, ilimizin sorunlarını, halkımızın sıkıntılarını yerinde görmek için Isparta'ya geldiler.

Değerli il yönetimimiz ve sayın il başkanımız Yalım Halıcı'nın yoğun çalışmaları sonucu Isparta'mızın ve ilçelerinin sorunlarını dinleyerek, çözüm önerileriyle birlikte TBMM'nin gündemine ta-



şıldılar. Bu bağlamda 1 Nisan'da Yalvaçımıza gelen Adana milletvekilimiz sayın **Müzeyyen Şevkin**, Mersin Milletvekilimiz sayın **Alpay Antmen** ile kurumlarımızı ve esnafımızı ziyaret ettik. Dinlediğimiz sohbet ettiğimiz esnafımızın, halkımızın ekonomik buhran yaşadığına şahit olduk.

Bu yaşanan ekonomik buhranın Ak Parti'nin yanlış uygulamalarından, hatalı yönetiminden oluştuğunun halkımız, esnafımız farkında. Yapılacak erken seçimde de demokratik yoldan bunların hesabını soracaklarını söylüyorlar.

Yalvaç'a yaptıkları ziyaret sonrası gördükleri manzarayı, Ak Parti'nin yılan hikayesine dönen Yalvaç OSB (Organize Sanayi Bölgesi) ve yanan Terziler Sitesi konularını verdiği soru önergeleriyle



Meclis gündemine getiren milletvekilimiz sayın **Alpay Antmen**'e çok teşekkür ediyoruz.

Evet CHP'nin Isparta'da Milletvekili bu dönem yok, ama bir bakıyoruz 22 CHP milletvekili Isparta'da halkımızın sorunlarını bir Isparta Milletvekili gibi dinliyor, çözümler üretiyor. İnaniyoruz ki ilk seçimde halkımızın desteğini arkasına alacak olan CHP iktidarında Isparta da, Yalvaç'ta istediği, beklediği ama bugüne kadar göremediği ilgiyi ve hizmeti CHP ile görecektir". HABER MERKEZİ